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INGREDIENTS: Almonds, Brazil Nuts, &t 00
Cashews, Macadamias, Pecans Saturated Fat - 81g
ALLERGEN ADVICE: Packed in Carbohydrates - 19¢
facility that processes peanuts, SUgaE i 111G
tree nuts, sesame and gluten, may Protein «ens 16g
contain traces of the abave. Salt - 0.01g

Our tuby is made of
thermoplastic which is
recyclable, They can easily be
reheated and remalded for
NEW pUrposes,
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